volumus  et  declaramus.  Nobisque  de  medietate  emolumentorum  prece- 
dentium  annorum  huiusmodi  per  eosdem  Jacobum  Fucher  et  nepotes 
realiter  et  integre  satisfactum  fuisse  et  esse  attestamur,  prout  in  nostro 

motu  proprio  desuper  sub  dat.  Rome  in  palatio  apostolico  die  20  decembris 
millesimo  quingentesimo  vigesimo  pontificatus  nostri  anno  octavo  signato 
plenius  continetur.  Volumus  etiam  nichilominus  ac  mandamus,  ut  medietatem 
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emolumentoruin  adliuc  penes  vos  indivisorum  ut  prefertur  consistentium 
huiiismodi  et,  que  etiam  deinceps  luturo  tempore  ex  dictis  indulgentiis 
provenire  et  colligi  contigerit,  per  manus  dictorum  Jacobi  Fucher  et 
neputum  ac  pro  tempore  in  dicta  civitate  eoriim  residentum  factorum 

una  cum  instrumento  publico  per  notarium  tidelem  ac  in  presentia 
testium  desuper  confecto  summam  medietatis  emolumentorum  huiusmodi 
continentem  nobis  ac  nomine  dicte  fabrice  transmittatis  et  transmitti 

curetis,  ipsisque  Jacobo  Fucher  et  nepotibus  ac  factoribus  seu  alicui  ex 

eis  illa  recipiendi  et  levandi  ac  de  iis  per  eos  seu  aliquem  eoruiii  pro 
tempore  perceptis  habitis  et  levatis  quietandi  et  liberandi  ac  quietantias 
dandi  auctoritate  et  tenore  predictis  licentiam  concedimus  pariter  et 
tacultatem.     Datum  etc. 

Ita  fatemur  et  (juietamus. 
F.  Cardinalis  Ursinus. 

1^^S.  Papst  Haclrian  hebt  das  Florentinern  zustehende  Münzyrivileg 
auf  und  (jiht  ein  neues  dem  Fuygerschen  Faktor  Engelhard  Schauer  auf 
15  Jahre  unter  Hinweis  auf  ältere  Fuggersche  Münzprivilegien. 

[Vor  1.  Okt.  1522J 

Ar  dl.  Vatic.  Divers.  Camer.  73.  fol.  81  '—82  '. 

Adrianus  papa  VI. 

Motu  proprio  etc.  providere  volentes,  ne  in  terris  Romane  ecclesie 

mediate  vel  inmediate  subiectis  adulterine  monete  cudant,  id  facilius  nos 

assequi  posse  confidimus,  si  multitudinem  cecarum  predictis  in  terris  ex- 
istentiurn  ad  circumlimitatum  numerum  restrinxerimus,  quapropter  omnes 
et  singulas  cechas  in  eisdem  terris  existentes  solis  tribus  infranominandis 

exceptis'i  ex  nostra  certa  scientia  revocamus,  decernentes  nullibi  preter- 
quam  Rome,  Bononie  et  Macerate  monetam  auream  argenteam  eneam  vel 
mixtani  a  quoquam  cudi  licere  sub  excoramunicationis  late  sententie,  a 

qua  preterquam  in  mortis  articulo  a  nemine  quam  a  nobis  et  apostolica 
sede  possint  absolvi,  interdum  maledictionis  eterne  et  duorum  milium  du-